VALUE Panneau de brassage Cat.5e (Classe D), 24P,
blindé, noir

Numéro d'article 26.99.0328 \/\
Constructeur VALUE alue
Référence constructeur 26.99.0328

EAN (piece unique) 7611990173891

* 24 ports RJ-45 blindés

* Le panneau correspond aux normes d'un link Cat. 5e selon EIA/TIA 568 TSB40a

» Raccordement des cables par I'arriere réalisé grace aux pinces LSA (code de couleur
imprimé selon la norme EIA/TIA 568)

* Boitier et couvercle en acier

* Couleur: noire

Caractéristiques techniques

Constructeur VALUE

Groupe de produits Technique de raccordement TP
Types de produits Panneau de brassage Cat.5e
Couleur noir

Type de protection blindé

Qualité de transmission ~ Cat5e / Class D
Systeme d'armoire Technique 19"
Nombre de ports 24

Raccordement de cable Krone LSAplus

Attribution EIA/TIA 568A & 568B



Montage modulaire

Contact du blindage

Embout de soulagement

Direction de la prise
Unité de hauteur
Couleur RAL
Hauteur

Largeur

Profondeur

Poids

Hauteur du colis
Largeur du colis
Profondeur du colis

Poids du paquet

non
oui

oui

droit

1U

RAL 9005 Noir foncé
44.5 mm

482.5 mm

28 mm

1484.7 g

60 mm

120 mm

490 mm

1.776 kg



