

VALUE Panneau de brassage Cat.5e (Classe D), 24P, blindé, noir

Numéro d'article	26.99.0328
Constructeur	VALUE
Référence constructeur	26.99.0328
EAN (pièce unique)	7611990173891



- 24 ports RJ-45 blindés
- Le panneau correspond aux normes d'un link Cat. 5e selon EIA/TIA 568 TSB40a
- Raccordement des câbles par l'arrière réalisé grâce aux pinces LSA (code de couleur imprimé selon la norme EIA/TIA 568)
- Boîtier et couvercle en acier
- Couleur: noire

Caractéristiques techniques

Constructeur	VALUE
Groupe de produits	Technique de raccordement TP
Types de produits	Panneau de brassage Cat.5e
Couleur	noir
Type de protection	blindé
Qualité de transmission	Cat5e / Class D
Système d'armoire	Technique 19"
Nombre de ports	24
Raccordement de câble	Krone LSAPlus
Attribution	EIA/TIA 568A & 568B

Montage modulaire	non
Contact du blindage	oui
Embout de soulagement	oui
Direction de la prise	droit
Unité de hauteur	1 U
Couleur RAL	RAL 9005 Noir foncé
Hauteur	44.5 mm
Largeur	482.5 mm
Profondeur	28 mm
Poids	1484.7 g
Hauteur du colis	60 mm
Largeur du colis	120 mm
Profondeur du colis	490 mm
Poids du paquet	1.776 kg